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JEGYZŐKÖNYV  
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. szeptember 1. 
napján 14 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
NAPIREND:  
14.00 
Döntési javaslatok. 
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TARTALOMJEGYZÉK 
 
Hat. szám.    Tárgy:     Jegyzőkönyvi 
             oldalszám: 
 
180/2014.  Napirend elfogadása      4. 
 
181/2014.  Feladat-ellátási szerződés vállalkozó fogorvossal  5. 
 
182/2014.  Rónay-kastély tornyában lévő kettő darab ajtó cseréje 6. 
 
183/2014.  Kiszombori Közösségi Napok – ebéd biztosítása  7. 
 
184/2014.  Kiszombori Közösségi Napok állófogadása   8. 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. szeptember 1. 
napján 14 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Bacsa György alpolgármester, Börcsökné 
Balázs Márta képviselő, Gazsi Gábor képviselő, Szekeres Krisztián képviselő, Szirbik Imre 
képviselő 
 
Összesen: 6 fő 
 
Igazoltan távol van: Balázs Zoltán képviselő  
 
Összesen: 1 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vettek: Dr. Kárpáti Tibor jegyző, Szabóné Tamás Julianna 
közgazdasági csoportvezető 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait, jegyző 
urat! Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes számban jelen van, az ülést 
megnyitom. Javaslatot teszek a napirendre, a meghívó alapján. Van-e más javaslat? Aki 
egyetért a napirenddel, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 180/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
180/2014.(IX. 1.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. szeptember 1-jei 
rendkívüli nyilvános testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
NAPIREND: 
Döntési javaslatok. 
- Feladat-ellátási szerződés vállalkozó fogorvossal. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
1. Napirend 
Döntési javaslat. 
- Feladat-ellátási szerződés vállalkozó fogorvossal. 
Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester      jegyző 
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/A feladat-ellátási szerződés tervezete a jegyzőkönyv 3. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Feladat-ellátási szerződés vállalkozó fogorvossal az első 
döntési javaslat. Kérem jegyző urat, ha van szóbeli kiegészítése, tegye meg. 
 
Dr. Kárpáti Tibor  jegyző: Több előterjesztés volt már ezzel kapcsolatban, hogy milyen 
lépéseket kell megtenni az eljárás során, hogy elérjük a célt, amit a testület meghatározott. 
Megvannak az eljárási határidők és emiatt szükséges döntést hozni és jóváhagyni a 
szerződést. 
 
Gazsi Gábor képviselő: Doktor úrnak így megfelel? 
 
Dr. Kárpáti Tibor  jegyző: Volt egy hasonló tartalmú feladat-ellátási szerződése, csak az 
kiterjedt Kübekházára is és még a korábbi megállapodás alapján született. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A szerződés melléklete tartalmazza a rendelési időket.  
 
Gazsi Gábor képviselő: Ebédszünetet tart majd? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Így van megállapítva a rendelési ideje. Kérdés? Aki egyetért 
a feladat-ellátási szerződés megkötésével, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 181/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Feladat-ellátási szerződés vállalkozó fogorvossal 
 
181/2014.(IX. 1.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a feladat-
ellátási szerződés vállalkozó fogorvossal tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a melléklet 
szerinti feladat-ellátási szerződés-tervezetet, egyúttal felhatalmazza Szegvári Ernőné 
polgármestert, hogy a feladat-ellátási szerződést – a melléklet szerinti tartalomnak 
megfelelően - kösse meg az érintett vállalkozó fogorvossal. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a megkötött feladat-ellátási szerződés egy-
egy példányát küldje meg az Országos Egészségbiztosítási Pénztár Dél-alföldi Területi 
Hivatala Ártámogatási és Finanszírozási Osztály, valamint a Csongrád Megyei 
Kormányhivatal Hódmezővásárhelyi Járási Hivatal Járási Népegészségügyi Intézet Makói 
Kirendeltsége felé. 
 
A határozatról értesül:  
- Dr. Gyergyóújfalvi-Lázár István vállalkozó fogorvos 
- Jani János polgármester Ferencszállás  
- Fekete József polgármester Klárafalva 
- Dr. Gácsi Zoltán jegyző 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
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- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
- Rónay-kastély tornyában lévő kettő darab ajtó cseréje 
Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester      jegyző 
 
/Az árajánlat a jegyzőkönyv 4. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Rónay-kastély tornyában lévő ajtók cseréje a következő 
döntési javaslat. Elvállalta Hegedűs István az árajánlatban megadott összegért. A festést az 
önkormányzatnak kell megcsinálnia. Hajópadlóból készülne, viszonylag egyszerű 
megoldással. A keretet nem kell javítani, csak az ajtólapokat. Ha felújításra kerülne az épület, 
nem nagy költség lenne, amit most ráfordítunk. Kérdés, vélemény? Amennyiben nincs, aki 
egyetért az ajtók cseréjével az árajánlatban meghatározott összegért, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 1820/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Rónay-kastély tornyában lévő kettő darab ajtó cseréje 
 
182/2014.(IX. 1.) KNÖT. h. 
 

HATÁROZAT  
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Rónay-
kastély tornyában lévő kettő darab ajtó cseréje tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:  
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati 
tulajdonban lévő a Rónay-kastély tornyában lévő kettő darab ajtó cseréjével egyetért és a 
munkálat elvégzését megrendeli  

Hegedűs István egyéni vállalkozótól (6775 Kiszombor, Nagyatádi u. 8.) 
az árajánlat szerinti 30.000,- Ft összegben. 

 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rónay-kastély tornyában 
lévő kettő darab ajtó cseréjének költségét 30.000,- Ft összegben az önkormányzat 2014. évi 
költségvetésében a tartalékkeret terhére biztosítja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Szegvári Ernőné polgármestert, hogy Hegedűs István 
egyéni vállalkozóval a vállalkozási szerződést kösse meg. 
 
A határozatról értesül: 
- Hegedűs István egyéni vállalkozó 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
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- Kiszombori Közösségi Napok 
Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester      jegyző 
 
/Az étlap és az árajánlat a jegyzőkönyv 5. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Kiosztottuk tájékoztatásul, hogy a vállalkozó milyen árakon 
kívánja értékesíteni a téren az ételeket, italokat.  
 
Szekeres Krisztián képviselő: Nagyon jó a kínálat. Esetleg valami sült húsos kínálattal 
kiegészíthetnék vagy vaslapon készült hússzelettel. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Jelezni fogjuk. Idetartozik, hogy az egyik pályázatban benne 
van, hogy a fellépő csoportok étkeztetését el tudjuk számolni. Vannak azért emberek, akik 
segítenek, például könyvet árulnak, vagy a közmunkások dolgoznak. Egy ebédet biztosítsunk 
részükre? Vélemény, javaslat? 
 
Gazsi Gábor képviselő: Mindenképpen, korábban is volt, amikor ebédjegyet adtunk. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A munkát végzőket 1-1 ebéddel honoráljuk. 1.100,- Ft/fő 
összeget kellene biztosítani a tartalékkeret terhére. Korábban hány fő kapott ebédjegyet? 
 
Szabóné Tamás Julianna közgazdasági csoportvezető: Amikor mindenki kapott, aki 
dolgozott, 200-300 fő volt. Most attól függ, hogyan lesz meghatározva. Azért mert valaki fél 
órát ott van, nem biztos, hogy kell részére ebédjegyet adni.  
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: Aki tartósabb, komolyabb, hosszabb ideig tartó feladatot 
végez, azoknak kellene adni. 
 
Szekeres Krisztián képviselő: A több százas létszámban volt fellépő is.  
 
Szabóné Tamás Julianna közgazdasági csoportvezető: Akiknek nem fizettünk, azok kaptak. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Volt olyan csoport, akiknek süteményt és üdítőt adtunk.  
 
Dr. Kárpáti Tibor  jegyző: Egy keretösszeget kellene meghatározni. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: 300.000,- Ft-ot javaslok. Más javaslat? Aki egyetért azzal, 
hogy 300.000,- Ft-ot biztosítsunk a közreműködők ebédköltségére, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 183/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy:  Kiszombori Közösségi Napok – ebéd biztosítása 
 
183/2014.(IX. 1.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kiszombori 
Közösségi Napok- ebéd biztosítása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
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Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete akként határoz, hogy a 2014. 
szeptember 13-14. napján megrendezésre kerülő Kiszombori Közösségi Napokon a díjazás 
nélkül fellépők, valamint résztvevők és közreműködők részére ebédet biztosít. 
 
A Képviselő-testület az ebéd költségét legfeljebb 300 ezer forint összegben az önkormányzat 
2014. évi költségvetésében a tartalékkeret terhére biztosítja. 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Állófogadásra vonatkozó árajánlat a következő döntési 
javaslat. Ez már nem ültetett étkeztetés, állófogadás. Benne van száraz pezsgő, valamint 
üdítők, ásványvizek. Bruttó 2.400,- Ft/fő összegért vállalják. Korábban 140 főre hagyta jóvá a 
képviselő-testület, valamint 80 m2 körüli területet fognak igénybe venni, amiért fizetnek kb. 
66.000,- Ft-ot.  
 
Gazsi Gábor képviselő: Ital nincs is ebben az árajánlatban? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Ásványvíz, rostos őszibarack, narancs, körte, alma, presszó 
kávé és egy pohár száraz pezsgő. Az állófogadáson nem lesz alkohol, reggel a vendégek 
érkezésekor bevállalták, hogy eljönnek, és kínálni fogják az érkező vendégeket. 
 
Bacsa György alpolgármester: Itt lesz alkohol? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Ahogy gondolja a képviselő-testület. 
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: Régen volt. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Lehet alkohol. Vélemény? 
 
Gazsi Gábor képviselő: Legyen. Unikum és vörösbor. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Megvásároljuk, és kínálni fogják. Kérdés? Aki egyetért a 
2.400,- Ft/fő bruttó összeg biztosításával legfeljebb 140 fő részére, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 184/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy:  Kiszombori Közösségi Napok állófogadása 
 
184/2014.(IX. 1.) KNÖT. h 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kiszombori 
Közösségi Napok állófogadása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a 2014. szeptember 
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13-14. napi Kiszombori Közösségi Napok első napján, 2014. szeptember 13-án a rendezvény 
részeként megtartandó állófogadás megrendezésével. 
 
A Képviselő-testület a maximum 140 fő részére történő vendéglátás költségéhez bruttó 
336.000,-Ft összeget biztosít az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének tartalékkerete 
terhére. 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az Alföldvíz Zrt-vel kötendő szerződések ügyében még nem 
tudtunk előre lépni. Lehet, hogy rendkívüli testületi ülést kell tartani, mert át kell adni 
működtetésre, nem lehet várakozni. Forint nélküli szerződést nem szabad aláírni. 
Kiszombornak nincs tisztítója, az arra jutó pénzt nem kaphatjuk meg, nem adhatják ide. Ha 
ideadják a csatornára a teljes összeget, akkor szabadon felhasználja az, aki csatornára annyi 
pénzt kapott. Az visszaüt Makónak. El kell dönteni minél előbb, rakják össze az 
elképzeléseket. Tisztelt Képviselő-testület! Egyéb kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, 
köszönöm a megjelenést, a mai rendkívüli testületi ülést bezárom. 
 

Kmf. 
 

Szegvári Ernőné          Dr. Kárpáti Tibor 
   polgármester                 jegyző 
 


